
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE GRASSA”  

Via  L. VACCARA n. 25 -    91026  MAZARA DEL VALLO  (TP) 

Tel.   0923-908438  -   FAX  0923-909287  

Cod. TPIC843007- Cod.fiscale 91036660818 

E-mail: tpic843007@istruzione.it - PECtpic843007@pec.istruzione.it SITO WEB: 

www.scuolagrassa.edu.it 

 

Missione 4 –Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).  

MISSIONE 

COMPONENTE 

Linea di 

Investimento 

CODICE 

AVVISO 

TITOLO DI AVVISO DECRETO CUP 

M4C1 M4C1I1.4 – 

Riduzione dei divari 

M4C1I1.4-2022-

981 

 

Missione 4- Componente 1-Azioni di 

prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica 

“Incontriamoci a scuola” 

C94D22003290006 

 

Circolare N. 84 

Al personale interessato 

 Al sito web 

All’ Albo pretorio  

 

 
Oggetto: Calendario percorso di mentoring 

VISTA   l’individuazione degli esperti  

VISTA             l’associazione mentore - discente  

VISTE             le disponibilità acquisite  

CONSIDERATA  la necessità di organizzare le attività  

 

DISPONE  

 

il calendario per il percorso di Mentoring e di Coaching motivazionale come di seguito indicato:  

 

Asaro Angela  

Edizione  1  

Data 

ora 

5/12 

12- 14 

12/12 

12- 14 

19/12 

12- 14 

09/01 

10-12 

16/01 

12- 14 

23/01 

12- 14 

30/01 

12- 14 

06/02 

12-14 

14/02 

12-14 

20/02 

12-14 

Asaro Angela  

Edizione  2  

Data 

ora 

6/12 

12-14 

13/12 

12-14 

20/12 

12-14 

09/01 

12-14 

17/01 

12-14 

24/01 

12-14 

31/01 

12-14 

07/02 

12-14 

15/02 

12-14 

21/02 

12-14 

Asaro Angela  

Edizione  3 

Data 

Ora 

 

07/12 

12-14 

15/12 

12-14 

22/12 

12-14 

10/01 

12-14 

19/01 

12-14 

26/01 

12-14 

02/02 

12-14 

09/02 

12-14 

16/02 

12-14 

23/02 

12-14 

Bruno Liberia 

Edizione 1 

Lunedì 

11-13 
04/12 11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 29/01 05/02 12/02 19/02 

Bruno Liberia Martedì 05/12 12/12 19/12 09/01 16/01 23/01 30/01 06/02 13/02 20/02 

I.C. GIUSEPPE GRASSA
C.F. 91036660818 C.M. TPIC843007
A444F95 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0008377/U del 01/12/2023 13:41



Edizione 2 9-11 

Bruno Liberia 

Edizione 3 

Martedì 

11-13 
05/12 12/12 19/12 09/01 16/01 23/01 30/01 06/02 13/02 20/02 

Pipitone Valeria 

Edizione 1 

Martedì 

09 -11 
05/12 12/12 19/12 09/01 16/01 23/01 30/01 06/02 13/02 20/02 

Pipitone Valeria 

Edizione 2 

Martedì 

11-13 
05/12 12/12 19/12 09/01 16/01 23/01 30/01 06/02 13/02 20/02 

Pipitone Valeria 

Edizione 3 

Giovedì 

09 -11 
07/12 14/12 11/01 18/01 25/01 01/02 08/02 15/02 22/02 29/02 

Silaco Maria 

Edizione 1 

Martedì 

09-11 
05/12 12/12 19/12 09/01 16/01 23/01 30/01 06/02 13/02 20/02 

Silaco Maria 

 Edizione 2 
Giovedì 

09-11 
07/12 14/12 

18/12 

Lunedì 

09-11 

11/01 18/01 25/01 01/02 08/02 15/02 22/02 

Torre Angela 

Edizione 1 

Mercoledì 

12-14 
06/12 13/12 20/12 10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 14/02 21/02 

Coker Georgiana 

Edizione 1 

Lunedì 

10-12 
04/12 11/12 18/12 15/01 22/01 29/01 05/02 12/02 19/02 26/02 

Vitale  

Maria Caterina 

Edizione 1 

Lunedì 

11-12 

6/12 

Merc.  

10-11 

11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 29/01 05/02 12/02 19/02 

Martedì 

10-11 
05/12 12/12 19/12 09/01 16/01 23/01 30/01 06/02 13/02 20/02 

Savalli Loredana 

Edizione 1 

 

Mercoledì 

11-12 
06/12 13/12 20/12 10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 21/02 28/02 

Venerdì 

09-10 
15/12 12/01 19/01 26/01 02/02 09/02 16/02 23/02 01/03 08/03 

Tumbiolo  

Maria Elisabetta  

Edizione 1  

Lunedì 

13-14 
11/12 18/12 15/01 22/01 29/01 05/02 12/02 19/02 26/02 04/03 

Mercoledì 

10-11 
06/12 13/12 20/12 10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 21/02 28/02 

Laudicina Maria 

Edizione 1 

 

Lunedi  

10-11 
04/12 11/12 18/12 22/01 29/01 05/02 12/02 19/02 26/02 04/03 

Mercoledì 

10-11 
06/12 13/12 17/01 24/01 31/01 07/02 14/02 21/02 28/02 06/03 

Asaro Francesca 

Edizione 1 

 

Martedì  

10-11 
05/12 12/12 19/12 09/01 16/01 23/01 30/01 06/02 13/02 20/02 

Venerdì 

10-11 
15/12 12/01 19/01 26/01 02/02 09/02 16/02 23/02 01/03 08/03 

Ajed Paolo 

Edzione 1 

Lunedì 

9-11 
11/12 18/12 08/01 15/01 22/01 29/01 05/02 12/02 19/02 26/02 

Ajed Paolo 

Edizione 2 

Martedì 

9-11 
12/12 19/12 09/01 16/01 23/01 30/01 06/02 13/02 20/02 27/02 

Ajed Paolo 

Edzione 3 

Mercoledì  

9-11 
13/12 20/12 10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 21/02 28/02 06/03 

Giacalone 

Martina 

Data 

ora 

7/12 

9-11 

13/12 

12-14 

21/12 

8-10 

10/01 

12-14 

18/01 

8-10 

24/01 

12-14 

01/02 

9-11 

08/02 

8-10 

14/02 

12-14 

21/02 

12-14 

 

In caso di eccezionale impedimento, legato ad assenza giustificata del mentore e/o del discente, sarà cura 

della Dirigente Scolastica organizzare il recupero dell’attività.  

 

 

La Dirigente Scolastica 

 

Dott.ssa Misuraca Mariella  
                               

                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 


